approbalis et innovalis, quibus omnibus,

etiam si, prò illorum sulììcienti deroga-

tione, de illis eorumque totis tenoribus

specialis, specifica, individua et expressa

ac de verbo ad verbum , non autem per

clausulas generales idem impprtantes,

mentio seu quaevis aliaexpressiohabenda

aut aliqua alia exquisita forma ad hoc

servando foret, tenores huiusmodi prae-

sentibus prò sufficienter expressis haben-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumlaxat, specialiter et expresse

derogamus, contrariis quibuscumque ; aut

si aliquibus , communiter vel divisim , a

praefata sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi vel excommunicari non

ROMANUM An C. Iti62

possint per literas apostolicas non facien-

les plenani et expressam ac de verbo ad

verbum de indulto huiusmodi mentio-

nem ; et quibuslibet aliis privilegiis, in-

dultis et lileris apostolicis
,

generali-

bus vel specialibus, quorumcumque te-

norum existant
,
per quae

,
praesentibus

non expressa vel totaliter non inserta,

effectus praesentium impediri valeat quo-

modolibet vel differri, et de quibus quo-

rumque totis tenoribus specifica , indivi-

dua et expressa ac de verbo ad verbum

habenda esset in eisdera literis mentio

specialis.

§ 34. Ut autem praesentes literae ad lassio pubu-

omnium notitiam deducantur, et omnes, ul^'
''»»<=''"i-

quorum interest vel interesse poterli, af-

fìciant , volumus et mandamus illarum

copiam in Palatii nostri Apostolici ac do-

mus seu Curiae praefati auditori? valvis

et acie Campi Floraeaffigi, et ibidem, re-

lieta earum copia, alitjuandiu detineri, ut

ii
,
quos literae ipsae concernunl seu con-

cernent in futurum, quod ad ipsorum no-

titiam non pervenerint vel illas ignorave-

rint, quo minus eos arctent, perinde ac si

eis personaliler intimatae forent, nullam

possint excusationem praelendere vel igno-

rantiam allegare , cum non sit verisimile

apud eos remanere incognitum quod tam
patenler extiterit publicatum.

§ 35. Nulli ergo omnino hominum li- sancii» poe-

ceat hanc paginam nostrorum statuti, or- "^''*-

dinalionis, declarationis, inbibitionis, de-

creti, derogationis, voluntatis *t mandali

infringere vel ei ausu temerario con-

traire. Si quis autem etc.

Dalum Romae apud Sanclum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimosecundo, quarto

nonas iunii, pontificatus nostri anno m.

-J-
Ego Plus, calholicae Eeclesiae episco-

pus.

Sequuntnr cardinalium subscriptiones

et piihiicatio.